

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Naše č. j.: MUUH-SMM/14006/2019/proch
Spisová zn.: Spis/ 2428/2019
Počet listů/příloh: 1/0
Vyřizuje: Ing. Lenka Procházková
Telefon:
E-mail: lenka.prochazkova@mesto-uh.cz
Datum: 18.02.2019



mjuhk19,0004b

Ing. Ladislava Nagyová
Hradišťská 250
686 03 Staré Město
IČ 65812131

Objednávka číslo: 155/2019

Toto číslo objednávky uveďte na faktuře

Objednáváme u Vás:

Založení trvalkovo - letničkového záhonu na Velehradské třídě v rozsahu dle Vámi zpracované nabídky.

Předpokládaná cena 119 342,30 vč. DPH

Předpokládaná cena 98 630,00 bez DPH

Termín realizace: do 20. 5. 2019

Žádáme Vás o potvrzení přijetí objednávky nejpozději do 5 pracovních dnů od doručení, a to jednoduchým sdělením na e-mailovou adresu jana.chrastkova@mesto-uh.cz.

Potvrzení objednávky bude sloužit k uveřejnění v Registru smluv, kdy dne 1.7.2016 vstoupil v účinnost Zákon o registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb.). Podle tohoto předpisu je povinností města Uherské Hradiště zveřejňovat smlouvy uzavřené po 1.7.2016 s plněním nad 50 tis. Kč bez DPH v uvedeném informačním systému.

S pozdravem

Ing. Radek Chybík
vedoucí odboru správy majetku města

Mgr. Josef Botek
tajemník MěÚ

Fakturace v přenesení daňové povinnosti

V případě, že fakturované práce odpovídají číselnému kódu klasifikace produkce CZ – CPA 41-43, bude faktura vystavena v režimu přenesení daňové povinnosti dle ustanovení § 92e zákona č. 235/2004 Sb.

o dani z přidané hodnoty. Faktura musí obsahovat sdělení, že výši daně je povinen doplnit a přiznat objednatel.

Sdělení ke statutu nespolehlivý plátce

Dodavatel se zavazuje, že v případě nabytí statutu „ nespolehlivý plátce“, ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění, bude o této skutečnosti neprodleně odběratele informovat. Odběratel je poté oprávněn zaslat hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění.

Sdělení o účtu

Dodavatel prohlašuje, že poskytnuté číslo účtu pro zaslání platby za uskutečněné plnění, je totožné s účtem zveřejněným způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění. V případě, že dojde ke změně čísla tohoto účtu, bude odběratel neprodleně informován.

CENOVÁ NABÍDKA NA ZALOŽENÍ TRVALKOVNO-LETNÍČKOVÉHO ZÁHONU NA UL. VELEHRADSKÁ

UHERSKÉ HRADIŠTĚ

V ceně je zahrnuto :						Celkem bez DPH	
poř.č.	č.položky	Položky	m.j.	počet m.j.	cena za m.j.	cena celkem	
		<i>Příprava záhonu</i>				71 080,00 Kč	
2	121 10-1101	Sejmutí ornice s vodorovným přemístěním do 50m (odebrání 80 mm)	m3	40,00	285,00 Kč	11 400,00 Kč	
3	167 10-1101	Nakládání výkropku do 100m3	m3	40,00	150,00 Kč	6 000,00 Kč	
4	162 60 -1102	Vodorovné přemístění výkropku do 6000m	m3	40,00	250,00 Kč	10 000,00 Kč	
5	181 30-1101	Rozprostření ornice v rovině do 100 mm (dodání 80 mm)	m2	500,00	18,30 Kč		dle aktuálního stavu
6	185 80-2112	Hnojení půdy kompostovanou zemínou (dodání 80 mm)	†	60,00	385,00 Kč		dle aktuálního stavu
7	184 80-2111	Chemické odplevelení v rovině, postřikem na šířko (2x)	m2	1000,00	2,20 Kč	2 200,00 Kč	
8	M	<i>Totální herbicid</i>	/	2,20	350,00 Kč	770,00 Kč	
9	R	Vyhrazení stáříny (po chemickém odplevelení, 2x)	m2	1000,00	3,00 Kč	3 000,00 Kč	
10	R	Naložení a odvoz stáříny do 20km (2x)	m3	3,00	750,00 Kč	2 250,00 Kč	
11	R	Poplatek za uložení bioodpadu na skládce	†	3,60	600,00 Kč	2 160,00 Kč	
12	R	Poplatek za uložení výkropku na skládce	†	64,00	450,00 Kč	28 800,00 Kč	
13	183 40-3132	Obdělání půdy rytím v rovině	m2	500,00	5,00 Kč	2 500,00 Kč	
14	183 40-3153	Obdělání půdy hrabáním v rovině	m2	500,00	4,00 Kč	2 000,00 Kč	
	183 40-3113	Kultivace půdy rotovátorováním	m2	500,00	7,00 Kč	3 500,00 Kč	
	181 11-1111	Plošná úprava terénu +- 5 cm	m2	500,00	18,40 Kč	9 200,00 Kč	
		Výsev letničko-trvalkové směsi				27 550,00 Kč	
20	R	Založení letničko-trvalkového záhonu výsevem	m2	500,00	25,00 Kč	12 500,00 Kč	
21	183 40-3153	Obdělání půdy hrabáním v rovině	m2	500,00	4,00 Kč	2 000,00 Kč	
22	183 40-3161	Obdělání půdy válením	m2	500,00	0,60 Kč	300,00 Kč	
23	185 80-4312	Zaliti výsevů vodou 3x, 10l/m2	m3	15,00	850,00 Kč	12 750,00 Kč	

Celkem bez DPH	98 630,00 Kč
DPH 21%	20 712,30 Kč
Celkem včetně DPH	119 342,30 Kč

Pozn. Osivo letničkovo-trvalkové směsi EXTREM si investor dodá sám.
Termín provádění : od 1.4. 2019 do 20. 5. 2019

Ve Starém Městě dne 15. 2. 2019

Ing. Ladislava Nagyová